1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Ofício nº 335/2023/GAB.PREF.                                                                Campo Bom, 28 de setembro de 2023.

Ao Exmo. Senhor

Vereador JERRI MORAES

PRESIDENTE da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA CIDADE

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos, pelo presente, encaminhar o

Projeto de Lei abaixo declinado para apreciação e deliberação desta Colenda Câmara Municipal.

Projeto de Lei nº 063/2023 - DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO

FINANCEIRO DE 2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 Sendo o que havia na ocasião, despedimo-nos reiterando os nossos

votos de estima.

Atenciosamente,

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

		2023-09-28T16:23:26-0300
	LUCIANO LIBORIO BAPTISTA ORSI:44034920025